АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «03» декабря 2012 года                                                                         № 93
О внесении изменений в распоряжение № 1 от
11.01.2009г. о назначении специально уполномоченных

должностных лиц по совершению нотариальных

действий на территории МО «Гончаровское

сельское поселение»  Выборгского района

Ленинградской области

Пункт 1 изложить в новой редакции:
1. Исключить специалиста 1 категории Шиянову Татьяну Ивановну в качестве ответственного  по совершению нотариальных действий на территории муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в связи с выходом на пенсию.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение»                                               А.В.Симонов